
 

                     
 

 

 

 
Rua Carijós, 166 - 5º andar -  Centro - Belo Horizonte - MG - 30.120-060  

Tel.: (31) 3207 8507 - E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

 CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/ANA/2020 

ATO CONVOCATÓRIO Nº 009/2021 

 

 

“CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS E CONSERVAÇÃO DO SOLO NOS MUNICÍPIOS DE 
JAPARAÍBA E LAGOA DA PRATA, MINAS GERAIS”. 
 

 

 

MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: Menor Preço. 

 

 

A Diretora Geral da Agência de Bacia Hidrográfica Peixe Vivo / Agência Peixe Vivo, no uso de 

suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico APV Nº 142/2021, de 23 de agosto de 2021, 

HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo referente à “CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS 

RURAIS E CONSERVAÇÃO DO SOLO NOS MUNICÍPIOS DE JAPARAÍBA E LAGOA DA PRATA, 

MINAS GERAIS”, conforme Ato Convocatório nº 009/2021, DECLARANDO VENCEDORA a 

concorrente: APLICAR ENGENHARIA EIRELI EPP – CNPJ nº 23.943.712/0001-40. 

  

 

 

Belo Horizonte, 24 de agosto de 2021. 

 

 

 

______________________________________ 
Célia Maria Brandão Froes 

Diretora Geral da Agência Peixe Viva 

 
 


		2021-08-24T13:55:32-0300
	Célia Maria Brandão Fróes




